Guldhedssiolal
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okipdbilied 8400 Houbieded Arsk 6, 1964
Efternamn Fornamn Fodd Gatuadress Post nr Ort Tel.nr, lokalt Tel.nr, mobil not. e-mail NarvarandgAvliden
1|Andersson Bertil 510516 |[Odenvagen 9 311 42 |Falkenberg 0346-80848 |073-5880848 ejtel |b.j.andersson@icloud.com Bortrest
2|Arkdal Kenneth 511109 [Norra Annebergsvigen 99 |434 96 [Kungsbacka 0300-77456 |070-7426341 kenneth.arkdal@telia.com Ja
3|Balte Stefan 510609 |[Kungsbro Strand 25 112 26 |Stockholm 08-43757006 stefanbalte@gmail.com Bortrest
4|Bengtzelius Bo Hakan 510930 Avliden 2001
5|Borjesson Billy 510316 |[Sndbollsvagen 27 461 58 |Trollhattan 0520-31416 |076-1395297 billy.borjesson@telia.com Ja
6|Chrysander Jan 510102 Avliden 1996
7|Chrysander Kent 510102 Avliden 2016
8|Eriksson Anders 510405 [Pilegarden 1G 436 35 |Askim 031-284519 Tackar nej
9| Eriksson Bengt-Olle 510403 Avliden 2008
10|Forsberg Rolf 501122 |Tamburingatan 5 42151 |Vastra Frolunda |031-454972 sanfred@comhem.se Tackar nej
11|Fridén Jan 510111 |Carl Grimbergsgatan 32 413 13 |Goteborg 070-6603497 jan@friden.one Ja
12|Gustafsson Bo 511024 Avliden 2012
13|Gustavsson Roger 510430 |Tréanarvagen 24 857 51 |Sundsvall 060-552705 |070-6634857 virgo@tyfonmail.se Bortrest
14|Hallén Jan 510104 |Tuvlyckevagen 11 427 36 |Billdal 031-912328 |070-6802328 jan.hallen@telia.com Ja
15|Heimann Mikael 510701 |Tegnersgatan 22 412 52 |Goteborg 031-7145676 |013-281980 mikael.heimann@gmail.com Ja
16|Jansson Karl-Gustav  |510623 |Gathes Véag 106 439 36 |Onsala ejtel |kg.jansson@telia.com Ja
17|Johannesson |Stefan 520417 stefan@johanneson.se
18|Johansson Tomas 510410 Helsingborg tomas-johanssson@live.se Tackar nej
19(Jonlid Lars 510711 |Landalabergen 8 411 29 |Goteborg 070-8750753 lars.jonlid@gmail.com Ja
20|Kindstrand Bo 510620 Avliden 2009
21|Lanner Hans 510313 |Svenstadsvagen 360 269 91 |Béstad 0431-360881 |070-6202963 hanslanner@hotmail.com Forhinder
22|Larsson Bengt 510813 |Vintervagen 40 432 99 |Skallinge 073-2585524 bengt.larsson51@icloud.com Ja
23|Lind Carl-Gunnar [510812 |Jungfrugatan 5 451 63 |Uddevalla 079-3351435 calle.g.lind@gmail.com Ja
24|Lindskog Bertil 500412 |Vedum Nyhem 1 53461 |Vedum 070-3474037 |072-7456119 Tackar nej
25|Linnell Gunnar 510417 Fjaras Avliden 2018
26|Miles Lars-Hakan 510721 Alvangen Avliden 2018
27{Monell Jan 510505 |Marklandsgatan 55 414 77 |Goteborg 031-419393 |073-9392388 SMS Ja
28|Nilsson Tommy 510515 Avliden 2005
29(Nyman Leif 510318 |Vastra Gunnesgarde 21 417 49 |Goteborg 070-3392697 leifynyman@gmail.com Ja
30|Pettersson Jan 511107 |Kaptensgatan 14A 414 59 |Géteborg 031-141469 |072-3979255 janpetersson5111@mail.com Bortrest
31|Rangeby Toni 510128 [Kallandso Strandkullen 1 [531 99 [Lidképing 070-3200441 sand SMS Tackar nej
32|Svedenlund Gunnar 501216 |Silveranders vag 52 702 21 |Orebro 073-3712521 svegu@telia.com Ja
33|Svensson Bo 510617 Avliden 2012
34|Svensson Stig 510617 |Rubingatan 12 421 53 |Vastra Frélunda 070-2914159 hittar ej
35[(Weiss Per-Arne 510508 |Buatjarnsvagen 15 438 92 |Harryda ejtel |Brev skickat Ej svar




